
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

ГОДИНА ХXVII          ЗРЕЊАНИН                  31. МАЈ  2018.                 БРОЈ:  13 
 

46 
 

На основу члана 13. ст. 2. и 3. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-др. 

закон) и чл. 30, 98. и 107. став 1. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 26/13-пречишћен текст, 

37/13, 11/14, 20/14, 28/14, 5/17, 19/17 и 

26/17), Скупштина града Зрењанина на 

седници одржаној дана 22.03.2018. године 

донела је 

ОДЛУКУ 

О УСПОСТАВЉАЊУ САРАДЊЕ 

ИЗМЕЂУ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА, 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА И ГРАДА 

БИЈЕЉИНА, РЕПУБЛИКА СРПСКА, 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА  
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком успоставља се сарадња 

између града Зрењанина, Република Србија и 

града Бијељина, Република Српска, Босна и 

Херцеговина 

Члан 2. 
 

У циљу утврђивања и реализације 

заједничких активности град Зрењанин, 

Република Србија и град Бијељина, 

Република Српска, Босна и Херцеговина 

сарађују у циљу размене добрих  пракси и 

искустава, те пружања стручне помоћи, који 

доприносе унапређивању функционисања 

система локалне самоуправе у којима 

препознају заједнички интерес. 
 

Члан 3. 
 

Споразумом о сарадњи између града 

Зрењанина, Република Србија и града 

Бијељина, Република Српска, Босна и 

Херцеговина потписаће Градоначелник. 

Споразумом ће се ближе дефинисати облици 

и начин успостављене сарадње. 
 

Члан 4. 
 

Средства за финансирање сарадње 

обезбеђена су у буџету града Зрењанина. 
 

Члан 5. 
 

Ову одлуку доставити Влади Републике 

Србије на сагласност. 
 

Члан 6. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном листу града 

Зрењанина", по добијању сагласности Владе 

Републике Србије. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-31-11/18-I 

Дана: 22.03.2018. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Оливер Митровић,с.р. 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 
 

46. Одлука о успостављању сарадње између града Зрењанина, Република Србија и града 

Бијељина, Република Српска, Босна и Херцеговина .....................................................................193 
 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник:  Милан Мркшић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


